P ERAR e AR F

5 (778 4

L

Te L 3R £

L
(1-9-2015 % 31-8-2016)

WA

FEEAEE
B

FImA
HAUTA

XH
FRGEREEE
JliREEEn FEEE
AREE R ZREE R /Y

7y

~

Xk

R
AE DS

REBZFEBEIES
WA
AR (B RS B ) 577
ARERER (AR ) 4)
i
SRR TR &
RIS LR RN

REFHBYIEEET

HETF

PGSR > DR BT R d e A R et

HK$

500.00
5,000.00
70.00

234,893.90
136,770.80
371,664.70

100.00
145,000.00

HK$

11,749.75

11,749.75

5,570.00

6,179.75

226,664.70

232,844.45



