

中華基督教會基協中學
施得理校長基金
收支報告
(1-9-2015 至 31-8-2016)

	HK\$	HK\$
上年度結存		11,749.75
捐款		-
總收入		11,749.75
 支出		
畢業禮學業獎勵書券	500.00	
施得理最佳學生獎	5,000.00	
本年度黃仰之老師年度最佳運動員獎	70.00	
總支出		5,570.00
 本部份結存		6,179.75
 大學教育獎助學金：		
收入		
上年度捐款(資助大學教育獎助學金)結存	234,893.90	
本年度捐款(資助大學教育獎助學金)	136,770.80	
	371,664.70	
支出		
兌換美金捐款銀行服務費	100.00	
獎助25名學生修讀大學課程	145,000.00	
 大學教育獎助學金結存		226,664.70
 總結存		232,844.45

上述結算，以核數師最後審計結果為準。